

---

## Realizare/reconditionare banci, balasoare, garduri din lemn, cosuri gunoi

I.D.: 62514413

---

Data publicarii	29.10.21	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 33.100,00 RON - 33.100,00 RON

---

Descriere: Realizare balasoar din lemn masiv Meranti cu suport prindere in beton, bait cerat protectie lemn - 4 buc x 3000 lei/bucata= 12.000 lei Babca inlocuitoare gard front parc 32 ml din lemn masiv Meranti. Suport teava ptrata prindere surub.Protectie lemn bait cerat dimensiuni 4000mmx200mm. Se oferteaza 4 buc x 1.075 lei/bucata = 4.300 lei Banca dreapta fara spatar din 30 ml lemn masiv Meranti. prindere surub, protectie bait cerat dimensiuni 2000mmx400mm. Se vor oferta 5 buc x 700lei/bucata = 3.500 lei Banca din lemn masiv 64 ml lemn Meranti dimensiune 4000mmx200mm. Prindere surub protectie, bait cerat. 8 buc. x 1.075 = 8.600 lei. Reconditionat banci cu spatar- montaj spatar lemn slefuit si protejat cu bait cerat. 4 buc. x 300 lei = 1.200 lei. Cos de gunoi- 10 buc din material plastic pe suport din teava - 10 buc. x 350 lei = 3.500 lei

---